СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от 21   марта 2018 года

        №  51
с.Кыра
Об отмене решения Совета муниципального района «Кыринский район»  от 17 марта 2010 года № 137 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального района «Кыринский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального района «Кыринский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального района  «Кыринский район»

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Забайкальского края от 25 июля 2008 года (ред. 06.10.2017 года) «О противодействии коррупции  в Забайкальском крае» , статьёй 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Отменить решение  Совета муниципального района «Кыринский район»  от 17 марта 2010 года № 137 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального района «Кыринский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального района «Кыринский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального района  «Кыринский район».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение главе муниципального района «Кыринский район» для подписания  и обнародования  в порядке, предусмотренном  уставом  муниципального района «Кыринский район».
Председатель Совета

муниципального района

«Кыринский район»

 В.К. Воскобоева

Глава муниципального района

«Кыринский район»

           Л.Ц. Сакияева